Opatentowana technologia Hot Sync® i modułowa
rozbudowa do 4 systemów równoległych
Technologia ładowania nieciągłego Advanced Battery
Management (ABM™) znacząco przedłuża żywotność
akumulatorów w porównaniu do tradycyjnych metod
ładowania
Aktywna korekcja wejściowego współczynnika
mocy (PFC) zmniejsza zniekształcenia harmoniczne

Poziom hałasu <50 dB (A)
Wejście
Napięcie nominalne 400 V (3 fazy wej.)
Częstotliwość 45-65 Hz
Współczynnik mocy 0,99 (2-5% THD(i) przy obciążeniu nominalnym)
Wyjście
Napięcie do wyboru 220/230/240 VAC; 50 lub 60 Hz
Regulacja ±2% statyczna
Współczynnik mocy 0,9 (np. 27 kW przy 30 kVA)
Dopuszczalny zakres wsp. mocy 0,7 ind. – 0,8 poj.
Przeciążenia
150% przez 1 min, 125% przez 10 min., 110% przez
60 min. (ograniczenie przez zabezpieczenia sieci)
Standardowy zasilacz UPS z wejściem 3-fazowym
Nr katalogowy Opis Moc znamionowa Czas podtrzymania (pf 0.7) Wymiary (Wys.xSzer.xGł.) Masa
1026598 9155-20-N-5-1x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 5 min 1684x494x762 mm 200 kg
1026599 9155-20-N-13-2x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 13 min 1684x494x762 mm 300 kg
1026600 9155-20-N-22-3x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 22 min 1684x494x762 mm 400 kg
1026601 9155-20-N-31-4x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 31 min 1684x494x762 mm 500 kg
1026602 9155-30-N-7-2x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 7 min 1684x494x762 mm 300 kg
1026603 9155-30-N-13-3x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 12 min 1684x494x762 mm 400 kg
1026604 9155-30-N-20-4x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 20 min 1684x494x762 mm 500 kg
Zewnętrzne moduły bateryjne
Nr katalogowy Opis Pojemność Czas podtrzymania (pf. 0.7) Wymiary (Wys.xSzer.xGł.) Masa
1025169 9355-BAT-1x24Ah (20-40kVA) 1x36x24 Ah patrz specyfikacja techniczna 1684x494x758 mm 510 kg
1025170 9355-BAT-2x24Ah (20-40kVA) 2x36x24 Ah patrz specyfikacja techniczna 1684x494x758 mm 870 kg